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Учебный план начального общего образования 

обучающихся с умственной отсталостью  

(интеллектуальными нарушениями)  

МОУ СОШ с. Мунино: IV класс 

Предметные 

области 

Классы  

 

Учебные 

предметы 

Количество часов в 

неделю 

Всего 

IV 

Обязательная часть   
1. Язык и речевая 

практика 

1.1.Русский язык 

1.2.Чтение 

1.3.Речевая 

практика 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2. Математика 2.1.Математика 1 1 

3. Естествознание 3.1.Мир природы и 

человека 

1 1 

4. Искусство 4.1. Музыка 

4.2. Изобразительн

ое искусство 

1 

1 

1 

1 

5. Технологии 5.1. Ручной труд 1 1 

Итого  8 8 

Всего к финансированию 8 8 
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